
                                              Zarządzenie Nr  11/11 

                                                 Wójta Gminy Osie
                                                 z dnia 25 lutego 2011r. 

                                                            

Zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia zasad polityki rachunkowości.

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 oraz art. 83 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(t.j. Dz.U. z 2009 r. Nr 152, poz. 1223 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z 

dnia   5  lipca  2010 r.  w sprawie  szczególnych  zasad  rachunkowości  oraz  planów kont  dla 

budżetu  państwa,  budżetów  jednostek  samorządu  terytorialnego,  jednostek  budżetowych, 

samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych 

jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. Nr 

128, poz. 861), zarządza się, co następuje:

§ 1.  1.  W Zarządzeniu Nr 4/7 Wójta Gminy Osie z dnia 4.01.2007 r. w sprawie 

             wprowadzenia zasad polityki rachunkowości wprowadza się zmiany poprzez nadanie  

             nowego brzmienia dla  załącznika 3a -  wykaz ksiąg rachunkowych. 

        2.  Załącznik Nr 3 a w sprawie wykazu kont syntetycznych i analitycznych dla Urzędu 

             Gminy w Osiu otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem niniejszego zarządzenia.

§ 2.       Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2011 r.

                                                                   Wójt Gminy Osie
                                                                   (-) Michał Grabski


